別紙 1

社 会 奉 仕 活 動 等 届 出 書

年 月 日

御 嵩 町 長 様

届出者 住 所

自治会名等

代 表 者 名 印

(連絡先 67-  )

下記のとおり奉仕活動をしますので、届出します。

奉仕活動の場所 御嵩町 地内 (別添箇所図)

奉 仕 内 容 (町 道: 号線

普通河川名: )

奉 仕 の 日 時 年 月 日 午前・午後 時 ～ 午前・午後 時

奉 仕 人 数 名

01. 12.

02. 13.

03. 14.

04. 15.

05. 16.

06. 17.

07. 18.

08. 19.

09. 20.

10. 21.

参 加 者 名 簿

11. 22.

 奉仕活動等承認証
上記のとおり承認する。ただし、道路・水路の

公共施設の整備、奉仕活動を対象とする。

年 月 日

御嵩町長

※別添箇所図を添付してください。